

ÅRSREDOVISNING

för

Martin Nordlinder AB

Org.nr. 556969-3798

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Martin Nordlinder AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30

Martin Nordlinder

ÅRSREDOVISNING

för

Martin Nordlinder AB

Org.nr. 556969-3798

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Martin Nordlinder AB

Org.nr. 556969-3798

2023072003386

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva idéutveckling till och genomförande av bild-, text- och musikproduktioner samt utbildning inom kommunikation och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	567 400	748 012	717 935	1 131 909
Resultat efter finansiella poster	-233 203	163 683	81 044	217 960
Soliditet (%)	82,81	83,75	80,67	76,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 24 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder (och/eller regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten) med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	877 941	127 761	1 055 702
Balanseras i ny räkning		127 761	-127 761	0
Årets resultat			-183 203	-183 203
Belopp vid årets utgång	50 000	1 005 702	-183 203	872 499

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 005 702
Årets resultat	-183 203
	<u>822 499</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	822 499
	<u>822 499</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Martin Nordlinder AB

Org.nr. 556969-3798

2023072003387

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		567 400	748 012
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>223 630</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 400	971 642
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-135 399	-142 777
Personalkostnader	2	<u>-665 124</u>	<u>-665 172</u>
Summa rörelsekostnader		-800 523	-807 949
Rörelseresultat		-233 123	163 693
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-97</u>	<u>-10</u>
Summa finansiella poster		-80	-10
Resultat efter finansiella poster		-233 203	163 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>50 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		50 000	0
Resultat före skatt		-183 203	163 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 922
Årets resultat		<u>-183 203</u>	<u>127 761</u>

mm

Martin Nordlinder AB

Org.nr. 556969-3798

2023072003388

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar**

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

400 000

400 000

400 000

46 875

47 376

7 500

101 751

551 743

551 743

653 494

1 053 494

0

0

0

117 750

762

7 200

125 712

1 182 120

1 182 120

1 307 832

1 307 832

Martin Nordlinder AB

Org.nr. 556969-3798

2023072003389

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 005 702

877 941

Årets resultat

-183 203

127 761

Summa fritt eget kapital

822 499

1 005 702

Summa eget kapital

872 499

1 055 702

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

50 000

Summa obeskattade reserver

0

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 025

50 000

Skatteskulder

0

6 791

Övriga skulder

78 173

60 542

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 797

84 797

Summa kortfristiga skulder

180 995

202 130

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 053 494****1 307 832***mm*

Martin Nordlinder AB

Org.nr. 556969-3798

2023072003390

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	400 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	400 000	0
	Redovisat värde	400 000	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

2023-06-30

Martin Nordlinder

mm